
BO

0

controle

1 1 x 19 sec

2 1 x 19 sec

3 1 x 19 sec

4 1 x 19 sec

5 3 x 20 sec

6 5 x 20 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 W

Blauw / Bleu 1 2 3 4 W

RR 1 2 3 4 L

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 4 5 6 W

1 4 5 6 W

RR 1 4 5 6 W

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 5 L

Blauw / Bleu 2 3 4 5 W

RR 2 3 4 5 W

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 W

2 4 5 6 L

RR 2 4 5 6 W

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 2 3 6 W

Blauw / Bleu 3 1 2 3 6 W

DE 3 1 2 3 6 W

2 3 1 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 3 5 6 W

Blauw / Bleu 5 1 3 5 6 W

DE 5 1 3 5 6 W

2 5 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 8 1 2 3 4 W

8 1 2 3 4 W

DE 8 1 2 3 4 W

2 8 1 2 3 4 5 6

8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

W

1

21,28

1

1

5

3

4

2

Honden / chiens

5

4

8

4

5

3

2

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

2

2

5

21,95

1

heat

5
BEE JUMPERS

tegen / contre

tegen / contre heat

2

4

3

BEE JUMPERS

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

20,97

heat Honden / chiens

20,91

20,74

3

NT

W

Honden / chiens

2

20,22

21,05

20,73

22,62

Honden / chiens

1 W

20,96

W

20,48

NT

3

10
BLACKBRAINS4

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

tegen / contre

21,20

20,97

Honden / chiens

5

1

5

1

Honden / chiens

4

3

heat

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

3

1

5

4

4

2

3

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

toernooi / tournoi : Alden biesen

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TURBO DOGS too
Team :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 9 september 2012

BFB001A

B.F.B. nr

Border Collie

temps limite : 19,09Equipe :

Jazz

fly

Naam hond

Nom du chien

Bandit

Kyra

Lars

MILO

5

Honden / chiensheat

1

2

4

30cm

Beste tijden

3

6

Kwalificatie

Qualification

20,74

2 3

14

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0544a

Sprong

Saute

+35cm

Border Collie

+35cm

+35cm

17,5cm

32,5

Border Collie

Border Collie

Kruising

4 5

De Meester Steven

Herregodts kathleen

1

Geleider

Conducteur

NT

0438a

0438B

0545a

De Temmerman Didier

0465d

de Jong Gregory

De Temmerman Didier

2

5

3

3

0380c

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

20,9119,87 20,22 20,48 20,73

2

tegen / contre

HOLLAND XPRESS 

19,87



BO

0

controle

1 1 x 21 sec

2 1 x 21 sec

3 1 x 24 sec

4

5 1 x 21 sec

6 1 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 6 L

Blauw / Bleu 2 3 4 6 L

2 3 4 6 L

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 5 6 L

1 2 5 6 L

RR 1 2 5 6 L

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 L

1 2 3 5 L

RR 1 2 3 5 W

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 L

Blauw / Bleu 2 3 5 6 W

RR 2 3 5 6 L

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 3 5 6 L

1 1 3 5 6 L

DE 1 1 3 5 6 L

3 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 5 6 L

4 1 2 5 6 L

DE 4 1 2 5 6 L

3 4 1 2 3 4 5 6

4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

RR

1

tegen / contre

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

NT

NT

NT

2

37,7821,82 22,24 22,84 24,70 34,23

Dieltjes Johnny

DELPHIN

1

heat

HOLLAND XPRESS 

4

VAN DER BILT DAISY

SVEN HEYLEN

tegen / contre

0354b

0497A

4 5

JACK RUSSLE

32,5

17,5

Border Collie

MIX

Border Collie

Dieltjens debby

Janssens Dirk

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0347b

Sprong

Border Collie

Saute

+35cm

+35cm

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

7

Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1

2

4

bonny

TACHE

Naam hond

Nom du chien

Pachia

Zenn

REMCO

jup

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 9 september 2012

BFB003D

B.F.B. nr
BLACKBRAINS4

Team :

temps limite : 19,09Equipe :

BEE JUMPERS

3

toernooi / tournoi : Alden biesen

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

HOLLAND XPRESS 1

heat

5

2

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

4

2

1

heat

3

4

5

24,70

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

21,82

NT

Honden / chiensheat

Honden / chiens

37,78

NT

NT

Honden / chiens

NT

7

5

tegen / contre

78,11

34,23

3

4

tegen / contre heat Honden / chiens

NT

10
TURBO DOGS too

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

tegen / contre

3

4

1
1

heat

5

4

tegen / contre

5

22,24

NT

3

2

4

5

1

2

4

5

3

4

3

2

1

Honden / chiensheat

5

5

22,84

NT

NT



BO

0

controle

1 2 x 19 sec

2 2 x 19 sec

3 2 x 19 sec

4 2 x 21 sec

5 1 x 22 sec

6 2 x 19 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 W

1 2 3 6 W

1 2 3 6 W

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 L

Blauw / Bleu 1 2 4 5 L

RR 1 2 4 5 L

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 6 W

Blauw / Bleu 1 3 4 6 W

RR 1 3 4 6 L

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 L

2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 W

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 3 5 L

Blauw / Bleu 2 1 2 3 6 W

DE 2 1 2 3 6 W

2 2 1 2 3 6 W

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 1 2 3 6 L

5 1 2 3 6 L

DE 5 1 2 3 6 L

3 5 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 1 2 3 5 L

7 1 2 3 6 L

DE 7 1 2 3 6 L

3 7 1 2 3 4 5 6

7 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

RR

3

tegen / contre

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

20,23

19,60

19,68

2

20,9819,60 19,68 20,20 20,23 20,26

Salvo Juliana

De Meuter Patricia

1

heat

TURBO DOGS too

4

0622a

tegen / contre

0493b

0025d

4 5

Pyrenese Herder

30cm

27,5

Geen

Border Collie

dalmatier

cv

Luyten Jacqueline

Jonkers Bo

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0059C

Sprong

Border Collie

Saute

35

+35cm

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

10

Geleider

Conducteur

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Louis

Pepper

Naam hond

Nom du chien

CHAVI

Figo

Jayla

jolie

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 9 september 2012

BFB004G

B.F.B. nr
BEE JUMPERS

Team :

temps limite : 19,09Equipe :

BLACKBRAINS4

3

toernooi / tournoi : Alden biesen

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TURBO DOGS too 1

heat

5

2

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

4

2

1

heat

3

4

5

20,20

NT

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

NT

NT

Honden / chiensheat

Honden / chiens

NT

22,50

21,49

Honden / chiens

NT

7

5

tegen / contre

NT

21,69

3

5

tegen / contre heat Honden / chiens

NT

9
HOLLAND XPRESS 

HOLLAND XPRESS 

tegen / contre

3

4

2
1

heat

5

5

tegen / contre

5

NT

NT

3

2

7

4

5

30,46

NTK-OTIC FLYERS JOY-TEAM

1

2

4

5

3

4

3

2

1

Honden / chiensheat

3

5

NT

NT

20,98

20,26



BO

0

controle

1 2 x 20 sec

2 1 x 20 sec

3 2 x 20 sec

4 1 x 20 sec

5 2 x 20 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 L

1 2 3 5 L

RR 1 2 3 5 W

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 W

Blauw / Bleu 1 2 4 5 W

1 2 4 5 W

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 5 L

1 3 4 5 L

1 3 4 5 W

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 5 W

Blauw / Bleu 2 3 4 5 W

2 3 4 5 L

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 2 3 4 5 W

2 2 3 4 5 L

DE 2 2 3 4 5 L

3 2 2 3 4 5 L

2 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 3 5 W

Blauw / Bleu 4 1 2 3 5 W

DE 4 1 2 3 5 W

2 4 1 2 3 4 5

4 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 2 3 4 5 L

6 2 3 4 5 L

DE 6 2 3 4 5 L

3 6 1 2 3 4 5

6 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

tegen / contre

RR

RR

21,82

21,68

1

4

1

2

Honden / chiens

5

4

5

3

4

3

2

5

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

2

1

heat

6

4

3

1
2

5

21,92

24
BLACKBRAINS4

tegen / contre

BLACKBRAINS4

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

21,35

NT

Honden / chiens

21,12

21,09

heat

5

21,16

NT

3

heat

2

4

3

2

21,10

20,93

22,20

NT

Honden / chiens

1 W

NT

21,68

21,83

33,05

2

9
BEE JUMPERS

BEE JUMPERS

tegen / contre

RR

4

Honden / chiens

1

5

36,75

22,13

heat

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1

heat

Honden / chiens

3

1

5

4

4

2

3

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

toernooi / tournoi : Alden biesen

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

HOLLAND XPRESS 
Team :

temps limite :Equipe :

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 9 september 2012

BFB017A

B.F.B. nr

0480a

Skeezer

Naam hond

Nom du chien

Gozer

Yentl

Salient

Sterre

Border Collie

5

Honden / chiensheat

1

2

4

+35cm

Beste tijden

3

6

Kwalificatie

Qualification

21,12

2 3

16

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0226d

Sprong

Saute

+35cm

+35cm

+35cm

+35cm

Australian Shepherd

Australian Shepherd

Border Collie 0546a

4 5

Goetheer Miranda

Savonije – van Os Netty

1

Geleider

Conducteur

0512b

0290c

3

3

Wilbrink Hetty

Happée Ineke

Loomans Veronie

20,54

5

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

5

21,1620,54 20,93 21,09 21,10

2

tegen / contre

TURBO DOGS too

NT



BO

0

controle

1 12 x 21 sec

2 9 x 21 sec

3 11 x 21 sec

4 10 x 21 sec

5 11 x 21 sec

6 3 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 W

1 2 3 5 W

RR 1 2 3 5 W

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 4 5 L

Blauw / Bleu 2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 L

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 W

Blauw / Bleu 1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 L

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 6 W

1 2 3 6 L

RR 1 2 3 6 L

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 3 4 5 W

Blauw / Bleu 1 1 3 4 5 W

DE 1 1 3 4 5 W

2 1 1 2 3 4 5

1 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 4 5 L

3 1 2 4 5 L

DE 3 1 2 4 5 L

3 3 1 2 3 4 5

3 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 3 4 5 W

Blauw / Bleu 6 1 3 4 5 W

DE 6 1 3 4 5 W

2 6 1 2 3 4 5

6 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 2 3 6 W

Blauw / Bleu 7 1 2 3 6 W

DE 7 2 3 5 6 W

2 7 1 2 3 4 5

7 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

8 1 3 4 5 L

Blauw / Bleu 8 1 3 4 5 L

DE 8 1 3 4 5 L

3 8 1 2 3 4 5

8 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1

tegen / contre

BLACKBRAINS4

23,55

21,45

31,02

2

21,4521,01 21,07 21,37 21,40 21,40

Maes Petra

Christiaansen Wilma

Tack Geert

tegen / contre

HOLLAND XPRESS 1

heat

1

heat

TURBO DOGS too

4

0432b

0413a

0273a

+35cm

+35cm

22,5cm

Border Collie

Kruising

Kruising

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0429b

Sprong

4 5

Geleider

Kruising

Saute

+35cm

+35cm

Conducteur

Vantorre Nadia

Dhondt Peter0120b

22,35

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

23

5

Honden / chiensheat

1

2

4

Tessa

Naam hond

Nom du chien

Rasha

Ramses

Beaue

Ice

div

4uitbreektijd :

Datum / Date : 9 september 2012

BFB020G

B.F.B. nr
K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

Team :

temps limite : 19,09Equipe :

HOLLAND XPRESS 

3

toernooi / tournoi : Alden biesen

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERS 1

heat

5

2

tegen / contre

tegen / contre

TURBO DOGS too

tegen / contre

Honden / chiens

4

1

heat

heat

1

4

2

3

4

5

21,07

21,01

2

Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

3

4

1

21,40

21,47

Honden / chiensheat

Honden / chiens

21,52

21,53

21,75

Honden / chiens

21,68

6

5

tegen / contre

21,37

21,66

3

3

tegen / contre heat Honden / chiens

NT

8
TURBO DOGS too

BLACKBRAINS4

tegen / contre

3

4

1
1

heat

5

3

tegen / contre

5

22,48

NT

3

2

6

4

5

21,40

32,20

8
1 21,49

2

4

21,79

5

3 NT

4

3

2

1

Honden / chiensheat

2

7
BEE JUMPERS

5

23,13

31,98

NT

23,37

22,19



RR 5       

2 BlauwBlauw 1 BlauwBlauw 3 Rood Rood 2 Rood Rood 1 Rood Rood

1 20,22 2 1 NT 0 1 19,60 2 1 21,10 0 1 21,45 2

2 19,87 2 2 NT 0 2 20,23 2 2 NT 0 2 23,55 2

3 NT 0 3 NT 0 3 19,68 2 3 20,54 2 3 22,35 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Rood Rood 4 Rood Rood 5 BlauwBlauw 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw

1 W 2 1 NT 0 1 NT 0 1 W 2 1 NT 0

2 W 2 2 21,82 0 2 NT 0 2 21,68 2 2 21,40 0

3 20,48 2 3 NT 0 3 NT 0 3 21,83 2 3 21,47 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 BlauwBlauw 7 Rood Rood 7 BlauwBlauw 6 Rood Rood 6 BlauwBlauw

1 NT 0 1 34,23 0 1 21,69 2 1 33,05 0 1 21,66 2

2 20,96 2 2 NT 0 2 21,49 2 2 NT 0 2 21,75 2

3 21,05 2 3 78,11 2 3 NT 0 3 20,93 2 3 21,37 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood Rood 10 BlauwBlauw 9 Rood Rood 9 BlauwBlauw 8 Rood Rood

1 W 2 1 NT 0 1 NT 0 1 21,68 2 1 21,68 2

2 NT 0 2 37,78 2 2 NT 0 2 21,35 2 2 21,52 0

3 W 2 3 NT 0 3 22,50 2 3 NT 0 3 21,53 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 19,87 20,22 BT 21,82 34,23 BT 19,60 19,68 BT 20,54 20,93 BT 21,37 21,4

Ptn 18 Ptn 4 Ptn 12 Ptn 14 Ptn 12

# 1 # 5 # 3 # 2 # 4

Divisie  4

HOLLAND XPRESS 
K-OTIC FLYERS JOY-

TEAM
TURBO DOGS too BLACKBRAINS4 BEE JUMPERS

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

21,09 # 2

1 1 TURBO DOGS too

3 NT w2 2 K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

3 BEE JUMPERS

4 HOLLAND XPRESS 

20,20 # 3 w2 5 BLACKBRAINS4

0

24,70 # 5 3 20,97 w5

0

3 22,48 w1 w3

0 w5

21,07 # 4 3 20,73 w3

3

0 w8

20,74 # 1 FINALE w8

w7 TURBO DOGS too

Finale Herkansing WINNAAR

l8

22,24 l1 30,46 l5 L8

0 0 indien deze voor het eerst verliest

3 22,13 w4 3 21,49 w7

0

21,82 l2 3 23,13 w6

21,01 l3

# 5
BLACKBRAINS4

RACE 1

# 4

L3
K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

Divisie  4

BEE JUMPERS

RACE 2

K-OTIC FLYERS JOY-TEAMHOLLAND XPRESS 
RACE 7

# 2
HOLLAND XPRESS 

RACE 4

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

K-OTIC FLYERS JOY-TEAM
RACE 3

#3

BEE JUMPERS

RACE 5
TURBO DOGS too

BEE JUMPERS

RACE 9

TURBO DOGS too

L8

RACE 8

# 1
TURBO DOGS too

L1
BLACKBRAINS4

L5

L2
HOLLAND XPRESS 

RACE 6
K-OTIC FLYERS JOY-TEAM

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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